
 1 

 
ZÁPIS  

 
 

ze zasedání programového výboru dne 6. 4. 2010 od 9.00 hodin, v kanceláři OÚ Ploskovice  
 
 
Program: 
1. Zahájení 
2. Schválení navržených změn Fichí 
5. Diskuse a závěr 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 

1. Paní Cimrová přivítala přítomné a seznámila je s programem jednání. 
 Program byl schválen 9 hlasy. Nikdo nebyl proti a nezdržel se hlasování. 
 
2. Pan Ing. Hájek předložil přítomným seznam navržených změn Fichí, který byl všem členům 

programového výboru zaslán již před tímto zasedáním. Tyto změny byly navrženy na 
společné schůzi PV, SR a VK konané dne 30.3.2010 v Liběšicích. Návrh změn je vypsán 
podrobně v zápisu ze dne 30.3.2010 a dále v Hlášení o změnách v rámci PRV, které je 
přílohou tohoto zápisu. Bod č. 6 Povinných preferenčních kritérií nelze vypustit ve Fichích, 
dle konzultace na SZIF musí zůstat, můžeme změnit hodnocení na 0 bodů. 
PV schvaluje změny Fichí dle předloženého návrhu. Zítra budou změny po odsouhlasení SR 
dovezeny na SZIF. 
 
Předložený návrh byl schválen 9 hlasy. 
 
Preferenční kriteria – metodika k hodnocení projektů – bude  zpracována jako pomůcka pro 
hodnotitele, zpracovatele a žadatele, zpracuje pan Kudrna a pan Hájek v termínu do 
30.4.2010.  

 
3. Diskuse 

Výběrové řízení – pan Ing. Hájek zajistí proškolení žadatelů, osloví pana Chlumského a 
vnitřní audit města Litoměřice  
Podmínky výběrového řízení dle pravidel IV.1.2. přeposlat všem členům MAS a vyvěsit na 
hlavní stranu www. 
Pan Soukup a paní Vacková zajistí návrh na doplnění člena PV a toto předloží SR do 
12:4:2010. 
Po doplnění PV bude zvolen předseda. 
 
 

Zapsala: Marie Cimrová - místopředseda PV MAS ČS 


